Передати в безоплатне безстрокове користування на праві узуфрукта 

комунального майна Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради транспортний засіб – шкільний автобус ЗАЗ А08, А08А2В-10, 2025 

року випуску, номер кузова Y6DA08A2BS0000578, реєстраційний номер 

СВ7814ЕТ, вартістю 3 576 000,00 грн (три мільйони п’ятсот сімдесят шість 

тисяч гривень 00 коп.), з цільовим призначенням – для підвезення учнів до 

закладів освіти, на умовах договору узуфрукта комунального майна.». 

ВИРІШИЛИ: поправка до проєкту рішення прийнята одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про передачу майна міської комунальної власності»